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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 843  823 02/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR LEONEL PISQUÍY COTÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 27 

DE FEBRERO DE 2024. FEL 

EC80A0E2-2617919675 DE FECHA 

20/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 9,310.34PISQUIY COTI 

VICTOR LEONEL

18196306 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  9,310.34  9,310.34  0.00

 852  834 03/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE MARZO 2024. FEL 

84A5CC75-2522629753 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 909  855 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

412BA9A2-2492156949 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 910  856 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEÓN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

919AF170-580077692 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 911  859 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

5A79F05A-2345748640 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 912  858 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GÓMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

2744E14A-1923498726 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 913  857 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LÓPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

B4144825-1547256590 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 914  865 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

9878F11F-993805466 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 915  864 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA 

VELASQUEZ COYOY, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

A286D227-3249621468 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 916  863 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

DFEA7C9F-1785810111 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 917  862 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

90E3DD6B-1958366296 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 918  861 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

781E908E-3646181139 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 919  860 05/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

DE614B9F-2031960816 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 920  872 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

15 AL 31 DE ENERO DE 2024. FEL 

62462343-1245790799 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,056.67PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  3,056.67  3,056.67  0.00

 921  871 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

92F4D179-605703564 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE7

15/05/2024

15:51.55

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/04/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 30/04/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 922  870 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

742705F5-1387872670 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 923  869 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

7FAB650E-19090559 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 924  868 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

E0180235-2572502188 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 925  867 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MONICA GUISELA MORAN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

55AE2125-2300789491 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 926  873 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024. 

FEL EE6A8D17-3235923951 DE 

FECHA 02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 927  874 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

9FA2ED7C-3337309145 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,740.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  4,740.00  4,740.00  0.00

 928  875 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

FE107E92-2113621295 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 929  876 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

AF6480DD-396443808 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 930  877 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

4F454F4A-2758495052 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 931  878 08/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

8737DE82-2720616325 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 945  879 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

AB8A7D05-784747537 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 946  880 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

AECDA481-2574535965 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 947  881 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

3B88DCFE-1309493380 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 948  882 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

0E0A63C3-1204506278 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 949  883 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

11A7CC8B-1560366654 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 950  884 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

780B67ED-3543681766 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 951  885 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

D1765F3B-3825419811 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 952  886 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

20952CB4-2505330618 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE14

15/05/2024

15:51.55

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/04/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 30/04/2024

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 953  887 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

AA1B8544-2350337323 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 954  888 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

537A8955-936591893 DE FECHA 

02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 955  889 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

D9F1DDDE-72568398 DE FECHA 

01/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 956  904 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO 2024. FEL 

50D7FC73-3936436621 DE FECHA 

03/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 957  890 09/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE MARZO 2024. FEL 

7C1B3C58-3576909281 DE FECHA 

04/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 960  894 09/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR LA COMPRA DE 300 

DERECHOS DE BIENES 

INTANGIBLES (LICENCIAS 

ANTIVIRUS), CON SP-1 NO. 

SERV-009 DE FECHA 24.01.2024. 

FEL B2BE88C5-3408937940 DE 

FECHA 25/03/2024.

SSAPROBADO 0.00 55,860.00RICOH DE 

GUATEMALA  

SOCIEDAD 

4925343 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 158 0901 31  0  55,860.00  55,860.00  0.00
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 994  939 10/04/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MARZO DE 2024. FEL 

4FAC2AC0-1025919309 DE FECHA 

08/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1015  974 12/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR PRIMAS Y GASTOS 

DE SEGUROS Y FIANZAS 

(RENOVACIÓN DE LA PÓLIZA DE 

SEGURO DEL VEHÍCULO 

INSTITUCIONAL, MAZDA BT-50 

DBL CAB 4x4 TURBO, MODELO 

2018 , SOLICITADA  POR EL SR. 

ANGEL CASTILLO CON SP-1 NO.  

SERV-022 DE FECHA 13.03.2024. 

FEL 9F0A3B47-3030208354 DE 

FECHA 02/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,133.46SEGUROS EL 

ROBLE SOCIEDAD 

ANONIMA

71080 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 191 0901 31  0  6,133.46  6,133.46  0.00

 1017  983 12/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR CURSO DE 

PERSONALIDAD,  SOLICITADO 

POR EL MSC. ÁNGEL VILLATORO 

CON SP-1 NO. SERV-023 DE FECHA 

14.03.2024. FEL 

0937C5F7-831537585 DE FECHA 

08/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,400.00CASASOLA 

ORDOÑEZ 

CLAUDIA 

32262183 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  3,400.00  3,400.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE17

15/05/2024
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HORA       :
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PAGINA   :
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Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1044  1023 15/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MARZO 2024. FEL 

A393200A-297027599 DE FECHA 

03/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1045  1024 15/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2024. FEL 

B3EBCAB8-3281012191 DE FECHA 

04/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1046  1025 15/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2024. FEL 

5742A8B8-1512719376 DE FECHA 

03/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1086  1079 18/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE ABRIL 2024. FEL 

51C29A9D-1119963529 DE FECHA 

12/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1087  1080 18/04/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE ABRIL 2024. FEL 

6CBAD0D4-1870416300 DE FECHA 

15/04/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  47  330,800.47  0.00 330,800.47  0.00

TOTAL GENERAL :  330,800.47  0.00 330,800.47  0.00


